



Vodárny Kladno - Mělník a.s.

272 01 Kladno, U vodojemu 3085
IČO:46356991 DIČ:CZ46356991

Tel.: 312812200

DS:vp4gxsz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2380, sp. zn. Firm 40988/93, den zápisu 1.1.1994

Dodavatel (adresát objednávky):
Středočeské vodárny, a.s.
Ing. Miroslav Slabý
U Vodojemu 3085
272 80 Kladno
IČO: 26196620
DIČ: CZ26196620

Objednávka č.:	V - 051/23 zakázka č.: 21101623
Dodací lhůta:	do 15.07.2023
Bankovní spojení:	KB Kladno
Číslo účtu:	515449020207/0100

Objednatel a způsob dodání:

Fakturu zašlete na adresu:

Vodárny Kladno - Mělník a.s., U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
PO BOX A9, 272 01 Kladno IČO: 46356991

Datum: 07.06.2023

Splatnost vystavené faktury 30 dnů.

Položka	Název	Množství (ks)	Jednotková cena	Celková cena
1.	Na základě Vaší nabídky u Vás objednáme přeložku vodovodu v ulici Kladno - Rychtářská Záruční doba na dílo: 60 měsíců	1		130 787,08
	Celková cena v Kč bez DPH:			130 787,08

Vyřizuje: Iva Protivová
Garant: Ing. Pavel Ješátko

Razítko a podpis objednatele:

VODÁRNÝ Kladno - MĚLNÍK, a. s.
U vodojemu 3085
272 01 Kladno
2


Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Příslušná kupní smlouva [varianta smlouva o dílo] je uzavřena okamžikem, kdy je adresátem této objednávky (stranou, které je tato objednávka určena), projevem souhlas s podmínkami této objednávky a nabývá účinnosti a) v případě, že je dle § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), požadováno uveřejnění prostřednictvím registru smluv, okamžikem uveřejnění této objednávky spolu se souhlasem druhé strany prostřednictvím registru smluv (uzavřením takové smlouvy společně potvrzují objednatel a adresát této objednávky, že souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků v rozsahu požadovaném Českým právním řádem);
b) a v ostatních případech okamžikem projevení souhlasu s podmínkami této objednávky ze strany jejího adresáta.

Potvrzení přijetí objednávky dodavatelem.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Cenová nabídka

Stavba: Kladno, Rychtářská - přeložky vodovodu

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
ZEMNÍ PRÁCE							130 787,08
1			výkop pro přeložku vody, Kubota KX0-57(výkop, nakládka)	kmp	2	5 085,00	10 170,00
2			odvoz výkopu na skládku včetně uložení, 2x	kmp	2	7 291,00	14 582,00
3			rozšíření výkopu pro dopojení (křižovatka Riegrova, Rychtářská) demonťáž a montáž odlehčovacího potrubí	kmp	1	5 223,00	5 223,00
4			betonový potěr včetně dopravy	kmp	1	4 068,00	4 068,00
5			asfaltová živice včetně závlivky tl. 100mm	1m2	12	2 637,00	31 644,00
přeložky vody (příloha č.1)							
6			přeložka vodovodního potrubí včetně tech. zajištění	kmp	1	65 100,08	65 100,08
Celkem v Kč bez DPH:							130 787,08

zpracoval:
dodavatel:

Ing. Miroslav Slabý
Středočeské vodárny, a.s.
U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno

Středočeské vodárny, a.s.
provoz vodovod
U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
07,

objednatel:

VKM, a.s.
U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno

datum:

05.06.2023

Příloha č.1 - Rozpoložkováná přeložka vody

Přeložka č.1 - šachta bez KG přípojky					27 653,69
850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přířubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
28654863	spojka s přírubou pro PE potrubí d90 Waga	kus	2,000	5 323,00	10 646,00
871241151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm	m	3,000	111,00	333,00
28613575	potrubí vodovodní PE100 RC SDR17 90x5,4	m	3,045	282,00	858,69
3 * 1,015			3,045		
877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	6,000	314,00	1 884,00
28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,000	769,00	1 538,00
28653149	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 90mm	kus	2,000	289,00	578,00
28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	352,00	704,00
877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	298,00	1 192,00
28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,000	1 060,00	4 240,00
Přeložka č.2 - šachta sz KG přípojkou, s navrtávacím pasem					37 446,39
850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přířubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
28654863	spojka s přírubou pro PE potrubí d90 Waga	kus	2,000	5 323,00	10 646,00
871241151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm	m	3,000	111,00	333,00
28613575	potrubí vodovodní PE100 RC SDR17 90x5,4	m	3,045	282,00	858,69
3 * 1,015			3,045		
877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	6,000	314,00	1 884,00
28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,000	769,00	1 538,00
28653149	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 90mm	kus	2,000	289,00	578,00
28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	352,00	704,00
877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	298,00	1 192,00
28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,000	1 060,00	4 240,00
891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
42273545	pas navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-1"	kus	1,000	2 020,00	2 020,00
HWL_260000 103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32	kus	1,000	3 880,70	3 880,70
42291053	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5m	kus	1,000	713,00	713,00
899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	593,00	593,00
42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	1,000	286,00	286,00
Celkem za přeložky vody v Kč bez DPH:					65 100,08

Středočeská vodárny, a.s.
provozovatel
U Vodáren 3035 272 80 Kladno